
Наставен лист

1. Што е лична хигиена?
___________________________________
___________________________________

2. Каква облека треба да носиме за да го 
зачуваме нашето здравје?

а) чиста облека             б) нечиста облека

3. Зошто се важни личната хигиена и
чистата облека за нашето здравје?
___________________________________
___________________________________

4. Нацртај како ти се грижиш за твојата
лична хигиена!

5. Нацртај и означи во крукчето што е правилно!

чиста облека                    нечиста облека


